NPO法人 THK連盆会

ＴＨＫ連盆会ニュース 理事長 北川 一夫

発行人 弘田 安ＮＯ．５

第３２回ＴＨＫ盆踊大会が８月１４日、１５日、１６日の３日間無事行われました。

今年も３日間で約１万１０００千人の多くの方が会場に足を運んでくれました。
天候に恵まれ、事故もなく楽しい盆踊大会でしたが来年も開催されるよう１年間準

備していきます。

ご協賛各位 様

鉄東地区連絡協議会 会 長 新木 秀幸

北光連合町内会 会 長 川口 哲郎

ＮＰＯ法人ＴＨＫ連盆会 理事長 北川 一夫

ＴＨＫ盆踊大会 大会長 川口 哲郎

実行委員長 金丸 太朗

第32回ＴＨＫ盆踊り大会ご協賛御礼

謹啓時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃よりＴＨＫ盆踊り大会につきまして、大変ご理解とご協力を賜りまして誠に有難うございます.

さて、この度「第32回 ＴＨＫ盆踊り大会」を８月１４，１５，１６日の３日間にわたり実施させていただきました。

お盆入りの何かと気ぜわしい時にもかかわらず、わざわざ会場までご臨席を賜り、またお励ましのお言葉や過

分なるお心遣いを頂き、役員一同心より厚くお礼申し上げます。

今大会期間中には皆様に十分行き届かなかったことや、また私たちが反省すべきことが多々あったと思いま

す。何かの折に是非ご教訓を賜り、次回からの「ＴＨＫ盆踊り大会」に反映させて頂く所存でございますので、

今後とも倍旧のご支援をお願い申し上げます。

最後に、今後の皆様の益々のご活躍を祈念申し上げまして、御礼のご挨拶といたします。

敬具

連盆ガールズ登場！
今回、新川天狗乱舞 代表 須郷 玉恵さ
ん、事務局長 福田 ひとみさん 他５名
の皆さんが連盆ガールズとして盛り上げ
てくださいました。

広告スポンサー様のご協力により

オリジナルＴシャツを作成しました。

当日スタッフがお揃いのＴシャツを
着て従事していました。

ふれあいサロン 日時場所の変更お知らせ

※ 平成27年10月7日(水)19時00分 「喫茶 れんぼん」 会費2,500円

東区北10条東8丁目ニュー札東ビル１階

※ 平成27年11月4日(水)19時00分 「喫茶 れんぼん」 会費2,500円

東区北10条東8丁目ニュー札東ビル１階

マリオ登場

生バンドの演奏です